

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/192/20) pn. **„Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Piłsudskiego-Wyszyńskiego- IVa etap, od punktu Z38 do punktu Z51”** w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap II”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na budowę? Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający w Zał. 1 do przetargu – Projekt budowlany zamieścił wydane przez Urząd Miasta w Olsztynie Zaświadczenie o przyjęciu zgłoszenia o zamiarze budowy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający we własnym zakresie dokona wycinki drzew? Wycinkę drzew i krzewów należy przeprowadzić poza okresem lęgowym czyli od września do końca lutego. Jeśli umowa z Wykonawcą zostanie podpisana w późniejszym terminie niż koniec lutego wówczas będzie niemożliwa wycinka drzew i tym samym nie będzie możliwe wykonywanie robót związanych z montażem sieci ciepłej.

Odpowiedź:

Zamawiający wykona wycinki wskazanych w przedmiarze drzew we własnym zakresie. W związku z powyższym prosimy o wstawienie w przedmiarze, w pozycjach dotyczących wycinki ilości „0 szt.”

Pytanie nr 3

W załączonym przedmiarze robót nadal występują pozycje z ilością 0 pozycja nr 15, 17,18 proszę o wyjaśnienie ?

Odpowiedź:

Po demontażu łupin bilans mas ziemnych powinien wyjść na zero poz. 17 i 18, jeżeli Wykonawca uważa że trzeba będzie wywieść lub przywieść ziemi na zasypanie wykopów powinien koszty ująć to w wycenie poz. 49, poz. 15 zakres i koszty Wykonawca powinien ująć w wycenie poz. 49.

Pytanie nr 4

Czy w załączonym przedmiarze robót nie brakuje pozycji dotyczącej kopania ręcznego?

Odpowiedź:

Kopanie ręczne zawarte jest w poz. 10 przedmiaru zamiennego, jeżeli Wykonawca przewiduje większy zakres robót ziemnych powinien ująć go w wycenie poz. 49